

17	Младший воспитатель группа 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Младший воспитатель группа 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Младший воспитатель группа 4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Младший воспитатель группа 5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Младший воспитатель группа 6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Педагог-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Инженер по эксплуатации зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись)  Баравая Наталья Николаевна (Ф.И.О.) 14.02.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель (подпись)  Абрамова Ирина Аркадьевна (Ф.И.О.) 14.02.2024 (дата)

Специалист по охране труда (подпись)  Лакиза Валентина Леонидовна (Ф.И.О.) 14.02.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3321 (№ в реестре экспертов)  Ляшок Сергей Анатольевич (Ф.И.О.) 18.01.2024 (дата)